PLANCHES I

Extente de Neuchâtel, vers 1330.

Guillermus Savestre tenet juxta dictum Renaldum domum suam ad XVIII denarios et obolum./<sub>2</sub>

Willelmus Salmez tenet: juxta dictum Guillermum domum suam ad III solidos III denarios, retro portam  $\frac{1}{3}$  VI fossoria vinee ad terragium./<sub>4</sub>

Renaldus Pidanci tenet: juxta dictum Willelmum domum suam ad II solidos VI denarios, eis Mulins  $\frac{1}{5}$  de feodo willelmi de Oleres dimidiam domum ad XII denarios, ou Chagney de eodem feodo VI  $\frac{1}{6}$  fossoria ad X denarios vianenses. Item tenet a domino: apud Auvernie XII fossoria vinee ad XVIII  $\frac{1}{7}$  denarios, juxta torcular curie quandam peciam <sup>(1)</sup> ad IIII denarios. Item, ou Par XII fossoria ad terragium./<sub>8</sub>

Uldricus Bualen tenet juxta dictum Renaldum dimidiam domum ad XIII denarios obolum. Item, in Fais  $\frac{1}{9}$  III fossoria vinee ad terragium./<sub>10</sub>

Jacobus Wico tenet: juxta dictum Uldricum domum suam ad XIII denarios et obolum, retro Sarreres  $\frac{1}{11}$  II fossoria vinee ad dimidium sestarium vini. Item, ou Par V fossoria vinee ad terragium. Item,  $\frac{1}{12}$  in la Ruvina II fossoria vinee ad decimam./<sub>13</sub>

Perrinus Miga tenet juxta dictum Jacobum domum suam ad II solidos III denarios./<sub>14</sub>

Johannes Tronpeta tenet juxta turrim Seschallorum I curtil ad XII denarios. Item, eis  $\frac{1}{15}$  Lapiés II fossoria, in Fais V fossoria. Ibidem, II fossoria ad terragium./<sub>16</sub>

Girardus Boudivillie tenet: juxta Perrinum Miga domum ad XVIII denarios, ou Par  $\frac{1}{17}$  XII fossoria ad II solidos. Item, ou Tertro I fossorium vinee, in Fonte Berar II fossoria, in  $\frac{1}{18}$  portu de Sarreres VI fossoria ad terragium. Item, in Coterel dimidium fossorium vinee ad terragium./<sub>19</sub>

Girardus filius dicti Girardi tenet in Sarreres IIII fossoria ad terragium. /<sub>20</sub>

Girardus Cindron tenet: juxta dictum Girardum domum suam ad III solidos, juxta la Buschina /<sub>21</sub> aliam domum ad III solidos III denarios, juxta lo Bonet aliam domum ad IX denarios, supra /<sub>22</sub> molendina II casalia ad III denarios. Item, retro portam X fossoria vinee. Ibidem, V /<sub>23</sub> fossoria plantate, in Grisipierra V fossoria plantate, ou Par X fossoria ad terragium.

(1) Les lettres biffées sont le début du mot curie.

Neuchâtel. Archives de l'Etat, N 17 no 23.

PLANCHE II

Extente du Landeron, vers 1330.

vinum  
Nicholaus filius Borcardi de Vily burgensis debet pro se et parcionariis suis pro feodo de la /<sub>2</sub> colungi I modiolum vini. /<sub>3</sub>

vinum  
Petrus Jota talliabilis communis debet pro parte sua de la colungy III sestarios vini rubei. Debet /<sub>4</sub> talliam et usagia ut communis talliabilis. /<sub>5</sub>

vinum  
Vauterius Picot talliabilis communis debet pro parte sua de la colungi III sestarios vini rubei. /<sub>6</sub>

P. Magnins burgensis debet <sup>(1)</sup> pro parte sua de la colungi idem; et Borquinus de Montueyz /<sub>7</sub> III sestarios vini rubei. /<sub>8</sub>

Borquinus de Monteiz supra proximo scriptus debet pro feodo de la colungi I modiolum vini /<sub>9</sub> rubei. Item tenet retro Vily III fossoria vinee ad medium vinum./<sub>10</sub>

Mauricius de Mulini tenet a domino a Mulin I fossorium vinee ad II sestarios vini albi./<sub>11</sub> Item, pro feodo colungie sue I modiolum vini rubei. Item tenet cursum aque molendini /<sub>12</sub> de Mulin. Debet ipse et quilibet detentoribus colungiarum II eminas avene. Debet pro dicto cursu aque /<sub>13</sub> I modium frumenti et IIII capones redditus./<sub>14</sub>

Ludovicus dou Ruouz debet pro feodo colungie sue I modiolum vini rubei. Item tenet a /<sub>15</sub> domino in magno campo I fossorium vinee ad medium vinum./<sub>16</sub>

Johanodus Panioz tenet a domino juxta ripam casale domus ad I caponem redditus. Item debet pro parte /<sub>17</sub> sua colungie I (2) sestarium et dimidium vini rubei./<sub>18</sub>

Uldricus filius Jacobi de veteri foro tenet a domino: casale domus sue ad XII denarios I caponem redditus./<sub>19</sub> juxta les Borrez VI fossoria vinee ad IIII sestarios vini albi, in Chauz II fossoria ad II sestarios vini /<sub>20</sub> rubei. Item debet pro parte sua feodi de Merdesson I sestarium et dimidium vini rubei. Item tenet /<sub>21</sub> eis Cernies III falcatas ad VI denarios./<sub>22</sub>

Borcardus Gros, juratus, pro se et Lanberto de Vily tenet a denarii domino in Geneivey VI fossoria vinee /<sub>23</sub> ad III solidos redditus./<sub>24</sub>

Girardus filius Berthodi tenet a domino supra turrim III fossoria vinee ad XIII denarios./<sub>25</sub> denarii

Clemencia filia Willelmi Eccos tenet: juxta dictum Girardum I denarii fossorium vinee ad XIII denarios, eis Costes II /<sub>26</sub> fossoria vinum ad II sestarios vini albi./<sub>27</sub>

Simoninus Rana tenet de aquisito ab Uldrico Chauvin IIII fossoria plantate ad XII denarios./<sub>28</sub> denarii

Amodricus dou Crous tenet a domino IIIII fossoria exerti ad denarii XII denarios quos non solvit per longum tempus.

(1) "por" biffé. (2) "falcatam" biffé.